
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, reģ. Nr. 90000056357, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv 

Jūrmalā 

 

23.11.2021. Nr. 1.1-19/21N-6371 

 

 

       Tiesībsarga birojam 

tiesibsargs@tiesibsargs.lv 

 

Par pirmsskolas pedagogu darba samaksu  

 

Jūrmalas pilsētas domē ir saņemts jūsu 2021. gada 2. novembra iesniegums (Domes reģ. 

nr. DKOR-SAN-JUR/19521)  par pirmsskolas pedagogu darba samaksu Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldībā. 

2021./2021. mācību gadā Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādē “Taurenītis” (turpmāk – 

PII “Taurenītis”) esošais pedagoģiskais personāls nodrošina izglītības procesa īstenošanu visās 9 

grupās. PII “Taurenītis” piesaistījis darbiniekus gan no Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības, gan 

citām apkārtējām pašvaldībām. Nepietiekams pirmsskolas pedagogu skaits ir aktuāla problēma 

daudzās Latvijas pašvaldībās, darbinieku mainību izglītības iestādēs pilnībā novērst nav 

iespējams, tomēr vēršam uzmanību uz jau paveikto, lai pedagogu mainība tiktu minimizēta. 

Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumu Nr. 859 “Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības institūciju darbinieka skaita (darba vietu) saraksta apstiprināšanu” no 

2021. gada 1. janvāra atlīdzība pirmsskolas izglītības skolotājiem tika paaugstināta līdz 900 eiro 

par vienu likmi. Lai veicinātu izglītojamo un darbinieku labsajūtu iestādes telpās veikti apjomīgi 

remontdarbi tās labiekārtojot un pilnveidojot. Jūrmalas pilsētas domes dibinātajās izglītības 

iestādēs esošajiem pedagogiem tiek nodrošinātas sociālās garantijas, kā arī veselības 

apdrošināšana. Lai piesaistītu speciālistus no apkārtējām pašvaldībām, normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā ir iespējams pedagogus nodrošināt ar dzīvokli Jūrmalā, ko darbinieki arī 

izmanto. 

Jūrmalas pilsētas domē šobrīd notiek 2022. gada budžeta plānošana un pašvaldībā izvērtē 

iespējas palielināt darba samaksu pirmsskolas pedagogiem.  

 

 

Izpilddirektors                                        (paraksts*)                                                     E.Stobovs 

*Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

 

 

 

 

D. Semjonova 67511497 

dace.semjonova@jurmala.lv 


	Par pirmsskolas pedagogu darba samaksu

